C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 172/2016

Autor: Aelton Freitas

Data da
Apresentação:

11/11/2016

Ementa: Nos termos regimentais, recorremos da decisão da Presidência
que indeferiu a desapensação solicitada no Requerimento nº
5.333/2016.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Regime de
tramitação:

.

Em 14/11/2016